PREFEITURA DOMUNICIPIO DE LEME
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Dr. Armando Salles de Oliveira, 1.085 - 3º Andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP

(19) 3097-1000 • CNPJ: 46.362.661/0001-68 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREFEITURAMUNICIPAL DE LEME

RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº 016/2023

A Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Leme torna público para
conhecimento de interessados, que a empresa VANDERLEI JOSÉ IMPULCETO-ME
no valor total de R$ 167.840,00 (Cento e sessenta e sete mil, oitocentos e
quarenta reais), foi julgada vencedora do processo em referencia para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
CORDÃO DE LED PARA ATENDER PROJETOS NATALINOS EFETUADOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, sob regime de MENOR
PREÇO GLOBAL.

Leme, 24 de Outubro de 2023.

GUILHERME SCHWENGER NETO
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO